



## **Möjlighet för lokalföreningar att söka bidrag (återstartsstöd 4) för att arrangera Rosettävling**

Svenska Islandshästförbundet har beviljats återstartsstöd från Riksidrottsförbundet i olika omgångar för att få igång verksamhet efter pandemin. Det syftar till att vi ska bli fler medlemmar och att fler ska delta i föreningsdriven aktivitet. Delar av detta stöd vill vi använda för att uppmuntra och stödja lokalföreningar att arrangera aktiviteter för barn i lokalföreningarna. Vi tror att de nyetablerade Rosettävlingarna, som ni kan läsa mer om här: [Rosettävlingar för barn och unga | Svenska Islandshästförbundet \(icelandichorse.se\)](https://www.icelandichorse.se/rosettavlingar-for-barn-och-unga/), är ett bra sätt att samla barn kring en gemensam aktivitet, med träning följt av tävling under enkla former. Vi tror också att detta kan locka fler att bli medlem i en förening, då vi visar att vi har värdefulla och lustfyllda aktiviteter att erbjuda barn och unga.

### *Kriterier för ansökan om bidrag*

Bidrag kan beviljas till lokalföreningar som arrangerar rosettävling och förberedande träning. Detta kan ske med föreningsmedlemmar som har egna hästar, inom ramen för en föreningsdriven ridskola eller som ett samarbete mellan en privat islandshästaktör och en lokalförening.

Vi har en pott att fördela till dem som söker och man kan söka för max 3000 kronor per förening. Aktiviteten måste genomföras under 2024 och åiterrapporteras senast den 31 januari. Stödet kan användas till inköp av rosetter, fika, hyra av ridhus/bana, hyra av hästar hos en privat aktör, ett begränsat ledararvode till den som håller i bedömningen av rosettävlingen (exempelvis till en ULK-utbildad ledare eller annan ledare inom föreningen som har den kunskap som krävs för att kunna hålla i bedömningen av en rosettävling).

Kommittén som bedömer ansökningarna består av Ingemar Tapper, Anna Ryberg och Elin Stockberg.

*Hur går man till väga för att söka bidraget?*

Skriv ihop en ansökan som innehåller tydlig information om hur ni planerar er aktivitet kopplat till rosettävlingar. Ange vilka aktiviteter ni planerar att genomföra och vilka kostnader ni ansöker om ekonomiskt bidrag till (specificera kostnaderna noggrant). Upp till 3000 SEK per förening kommer att kunna beviljas beroende på antal ansökningar som beviljas.

Bidragen betalas ut när aktiviteten är genomförd (senast 30 december 2024) mot redovisning av kvitton (mall för redovisning skickas ut efter beviljad ansökan).

Ansökan skickas till [elin.stockberg@icelandichorse.se](mailto:elin.stockberg@icelandichorse.se) under perioden 23-29 september och kommer därefter att handläggas skyndsamt.